РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
от 27 января 2012 года № 16

О внесении изменении в постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 15.02.2010г. №23 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилого помещения) непригодным для проживания на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

В связи со сменой кадров, на основании п.3.1. Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация МО «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 15.02.2010г. №23 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилого помещения) непригодным для проживания на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» следующее:

- пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию в составе:

-Аканаева Л.Г. – главный специалист администрации МО «Шелангерское сельское поселение», председатель комиссии;

- Капитонова Э.И. – ведущий специалист администрации МО «Шелангерское сельское поселение», зам.председателя комиссии;

- Васильева Х.В. - специалист администрации МО «Шелангерское сельское поселение», член комиссии;

- Акошкина Н.И. – заведующая сектором архитектуры Администрации МО «Звениговский муниципальный район», член комиссии (по согласованию);
-Алексеева Е.Ф. – начальник территориального отделаУправленияРоспотребнадзора по РМЭ в Волжском районе, член комиссии (по согласованию);

Яндуков С.А. – начальник пожарной части №41 Республиканского государственного учреждения «Управление государственной противопожарной службы РМЭ», член комиссии (по согласованию);

Новоселов Ю.А. – директор ООО «Шелангерское ЖКХ», член комиссии (по согласованию)».
2.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

 Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Р.И.Васильева